ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                      ((((((((
Số:  3636 /QĐ-CTUBND                  Quy Nhơn, ngày  24  tháng  11  năm 2005

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc điều chỉnh nhiệm vụ chủ đầu tư đối với một số dự án, công trình
đã phê duyệt sang cho Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 256/2005/QĐ-TTg ngày 18/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội;

Xét đề nghị của Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội tại Tờ trình số 224 /TTr- BNH ngày 15/11/2005,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nhiệm vụ chủ đầu tư của một số dự án, công trình đã phê duyệt từ Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội sang cho Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội, cụ thể như sau:
1- Quy hoạch chi tiết KCN Nhơn Hội (giai đoạn 1 và 2)

2- Quy hoạch chi tiết khu phi thuế quan
3- Quy hoạch chi tiết khu tái định cư Nhơn Phước (giai đoạn 1 và 2)

4- Quy hoạch chi tiết Cảng Nhơn Hội
5- Quy hoạch chi tiết khu tái định cư Cát Hải
6- Quy hoạch chi tiết các khu du lịch trong Khu kinh tế Nhơn Hội
7- Quy hoạch chi tiết khu Cảng tổng hợp Nhơn Hội
8- Dự án đầu tư xây dựng đường trục Khu kinh tế Nhơn Hội
9- Dự án nối đường trục đến trung tâm xã Nhơn Lý
        10- Dự án đầu tư hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư Nhơn Phước giai đoạn 1

        11- Dự án đầu tư hệ thống cấp nước khu kinh tế Nhơn Hội giai đoạn 1
        12- Dự án đầu tư xây dựng Trạm xử lý nước thải KCN Nhơn Hội.

          Điều 2. Chủ đầu tư (Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội) có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan tiếp tục triển khai thực hiện các dự án, công trình nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung các Quyết định có liên quan đã phê duyệt trước đây của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Quản Lý Khu kinh tế Nhơn Hội, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                          CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- PCT Nguyễn Văn Thiện;

- Lưu VP, K6 (10b).
                                                                                          Vũ Hoàng Hà